1 шш DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

THE HEAD OF REPUBLICГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«30» ноября 2015г. г. Донецк Ха 231

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. 11одразделению специального назначения Министерства транспорта
Донецкой Народной Республики «Витязь» осуществлять на договорной

имущества, находящихся
основе

управленииохрану объектов и
ГП «Республиканская топливная компания».

в

Настоящее Распоряжение вступает в силу с2. момента его
подписания.

Лрл №1 хаГлава
Донецкой Народной Республики A.U. Захарченко

М